
Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:547459-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi ochroniarskie
2019/S 223-547459

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin, Zakład Usług Komunalnych
Adres pocztowy: ul. Ku Słońcu 125 A
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424
Kod pocztowy: 71-080
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kordecka
E-mail: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914857126
Faks:  +48 914848055
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zuk.szczecin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/zuk.szczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ochrona obiektów Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie (w podziale na części)

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl
www.bip.zuk.szczecin.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/zuk.szczecin


Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest ochrona obiektów Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie – w podziale na
części, tj.:
— część I: ochrona Cmentarza Centralnego w Szczecinie,
— część II: ochrona kompleksu rekreacyjnego Arkonka w Szczecinie,
— część III: ochrona terenu parku miejskiego Różanka w Szczecinie,
— część IV: ochrona kąpielisk miejskich w Szczecinie,
— część V: ochrona składowiska w Sierakowie gm. Police.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w rozdziale XV SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona Cmentarza Centralnego w Szczecinie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cmentarz Centralny w Szczecinie

II.2.4) Opis zamówienia:
Ochrona Cmentarza Centralnego w Szczecinie obejmuje:
1) ochronę mienia na Cmentarzu Centralnym, administrowanym przez Zamawiającego przed kradzieżą i
dewastacją oraz ochronę osób przebywających na Cmentarzu Centralnym przed napadami;
2) kontrolę podmiotów gospodarczych świadczących usługi na terenie Cmentarza Centralnego;
3) kontrolę ruchu wszystkich pojazdów wjeżdżających i wyjeżdżających z terenu Cmentarza Centralnego wg
wydanych przepustek na wjazd lub zakupionych w Systemie Mobilnej Karty;
4) zapobieganie aktom wandalizmu oraz eliminowanie kradzieży nagrobków i roślin;
5) egzekwowanie przestrzegania obowiązujących przepisów porządkowych;
6) kontrolę wwozu i wywozu odpadów;
7) monitoring pomieszczeń biurowych administracji Cmentarza Centralnego i siedziby Zamawiającego;
8) patrolowanie terenu;
9) obsługę Bramy Głównej Cmentarza Centralnego;
10) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o gwarantowanym czasie dojazdu do
chronionego obiektu, nie dłuższym niż 15 minut od otrzymania wezwania;
11) wyposażenie patroli w systemy kontroli wartowników oparte na technologii GPS, z możliwością weryfikacji
wykonanych tras w czasie przeszłym i teraźniejszym;
12) zapewnienie mobilnych zestawów telewizji przemysłowej;
13) konserwację urządzeń monitorujących.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 30.12.2019 r. od godz. 10:00 do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona kompleksu rekreacyjnego Arkonka w Szczecinie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleks rekreacyjny Arkonka w Szczecinie

II.2.4) Opis zamówienia:
Ochrona kompleksu rekreacyjnego Arkonka w Szczecinie obejmuje:
1) bezpośrednią całodobową ochronę fizyczną wraz z podejmowaniem doraźnych interwencji;
2) otwieranie i zamykanie bram wejściowych i wyjściowych, zgodnie z godzinami otwarcia i zamknięcia
kompleksu;
3) otwieranie i zamykanie bram wjazdowych zaopatrzenia i obsługi technicznej;
4) otwieranie i zamykanie szlabanów parkingowych dla zaopatrzenia i obsługi technicznej, a także obsługa
szlabanów parkingowych w razie awarii (podnoszenie szlabanów parkingowych);
5) odczytywanie biletów i karnetów mobilnym urządzeniem przy wejściu na kompleks w sezonie letnim;
6) odczytywanie biletów zakupionych w aplikacji Mobilna Karta Miejska;
7) pomoc klientom przy odbijaniu biletów przy kołowrotkach wejściowych w sezonie letnim i zimowym;
8) konwojowanie pracowników na obiekcie podczas poboru gotówki z kas kompleksu;
9) powiadamianie odpowiednich służb w razie awarii nocnych (pogotowie elektryczne, pogotowie wodno-
kanalizacyjne, MVB);
10) stałe patrolowanie, monitoring stanu kompleksu oraz niezwłoczne informowanie przedstawiciela
Zamawiającego o zauważonych zagrożeniach i nieprawidłowościach;
11) stały dozór sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w systemach alarmowych i obsługa
zainstalowanych na kompleksie elektronicznych systemów zabezpieczeń i systemów alarmowych, w sposób
zgodny z obowiązującymi zasadami użytkowania tych urządzeń oraz doraźna interwencja, (w przypadku



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

odebrania sygnału o zdarzeniu, natychmiastowa reakcja, w tym skierowanie grupy interwencyjnej na miejsce
zdarzenia);
12) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o czasie dojazdu nie dłuższym niż 15 minut od
otrzymania wezwania, szczególnie w przypadku zdarzeń typu: akty wandalizmu i niszczenia mienia, odmowa
wykonania poleceń dotyczących np. opuszczenia obiektu, nieobyczajne lub agresywne zachowanie;
13) kontrolę ruchu wszystkich pojazdów wjeżdżających na teren kompleksu i wyjeżdżających z terenu
kompleksu, w uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego;
14) obchód kompleksu z wykorzystaniem systemu kontroli wartowników opartego na technologii GPS,
posiadającego 4 punkty kontrolne mobilne (lokalizacja każdorazowo wskazana przez przedstawiciela
Zamawiającego) z możliwością weryfikacji wykonanych tras w czasie przeszłym i teraźniejszym, oraz
nieodpłatne udostępnianie w formie elektronicznej – na każde żądanie Zamawiającego – dziennych raportów
tras wykonanych przez patrole.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 30.12.2019 r. od godz. 10:00 do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona terenu parku miejskiego Różanka w Szczecinie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren parku miejskiego Różanka w Szczecinie

II.2.4) Opis zamówienia:
Ochrona terenu parku miejskiego Różanka w Szczecinie obejmuje:
1) ochronę poprzez:



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

a) bezpośrednią całodobową ochronę fizyczną wraz z podejmowaniem doraźnych interwencji ogrodzonego
terenu (2 ha) parku miejskiego Różanka (obejmującą zieleń i wszystkie elementy zagospodarowania terenu,
również montowane czasowo);
b) otwieranie i zamykanie bram (rano i wieczorem);
2) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o gwarantowanym czasie dojazdu do
chronionego kompleksu, nie dłuższym niż 15 minut od otrzymania wezwania, szczególnie w przypadku
zdarzeń typu: akty wandalizmu i niszczenia mienia, odmowa wykonania poleceń dot. np. opuszczenia obiektu,
nieobyczajne lub agresywne zachowanie, nieprzestrzeganie regulaminu obiektu;
3) Wykonawca zapewni pomieszczenie socjalne wraz z niezbędną infrastrukturą dla osoby dozorującej, w tym
WC (istnieje możliwość ustawienia pomieszczenia socjalnego dla osoby dozorującej, na działce Zamawiającego
przylegającej bezpośrednio do terenu Różanki) oraz wodę;
4) pracownicy ochrony winni odpowiednio umundurowani lub ubrani w odzież służbową dostosowaną do pory
roku, posiadać stosowne identyfikatory i telefon dostępny do zgłoszeń Zamawiającego, czynny 24 h/dobę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 30.12.2019 r. od godz. 10:00 do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona kąpielisk miejskich w Szczecinie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kąpieliska miejskie w Szczecinie

II.2.4) Opis zamówienia:
Ochrona kąpielisk miejskich w Szczecinie obejmuje:
1) ochronę poprzez:
a) patrole „lotne” (z wyłączeniem otwierania i zamykania bram kąpielisk):



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

— pobyt patroli będzie potwierdzany wydrukiem z systemu kontroli wartowników (Dąbie – 2 punkty
kontrolne, Dziewoklicz – 3 punkty kontrolne, Głębokie – 4 punkty kontrolne), przekazywanym raz w miesiącu
Zamawiającemu,
— Wykonawca zobowiązany będzie zamontować znaczniki punktów kontrolnych (urządzenia Wykonawcy) i
utrzymywać je w stałej sprawności, mianowicie:
• Głębokie – hangar, Wake Park, wejście do budynku głównego, parking od strony ul. Zegadłowicza,
• Dziewoklicz – hangar w miejscu starego „Okrąglaka”, budynek toalet, most wjazdowy na kąpielisko,
• Dąbie – okolice palenisk, budynek toalet;
b) patrol pieszy
— pobyt patroli pieszych będzie potwierdzany wydrukiem z systemu kontroli wartowników (Dąbie – 2 punkty
kontrolne, Dziewoklicz – 3 punkty kontrolne, Głębokie – 4 punkty kontrolne), przekazywanym raz w miesiącu
Zamawiającemu;
c) otwieranie i zamykanie bram wejściowych kąpielisk:
2) stały (telefoniczny i radiowy) dozór sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w systemie
alarmowym oraz doraźna interwencja (w przypadku odebrania sygnału o zdarzeniu, niezwłoczne skierowanie
zmotoryzowanej grupy szybkiego reagowania na miejsce zdarzenia i potwierdzenie powyższego faktu w
systemie kontroli – rejestratorze wartowników);
3) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o czasie dojazdu do chronionego obiektu, nie
dłuższym niż 15 minut od otrzymania wezwania;
4) konserwację 3 systemów alarmowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 30.12.2019 r. od godz. 10:00 do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona składowiska w Sierakowie gm. Police
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Składowisko w Sierakowie gm. Police

II.2.4) Opis zamówienia:
Ochrona składowiska w Sierakowie gm. Police – obejmuje:
1) ochronę poprzez:
a) patrole piesze codziennie w godzinach: 5:00–6:00, 11:00–12:00, 15:00–16:00, 20:00–21:00 i 24:00–00:00,
wraz z otwieraniem i zamykaniem bramy,
— pobyt patroli pieszych będzie potwierdzany wydrukiem z systemu kontroli wartowników (4 punkty kontrolne
na terenie składowiska), przekazywanym raz w miesiącu Zamawiającemu;
b) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o gwarantowanym czasie dojazdu do
chronionego obiektu, nie dłuższym niż 15 minut od otrzymania wezwania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 30.12.2019 r. od godz. 5:00 do dnia 31.12.2021 r. do godz. 00:00.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia
działalności zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności w
zakresie objętym przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób imienia (t.j.
Dz.U. z 2018 r. poz. 2142 ze zmianami).
Dokument:
Koncesja na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia wydana przez Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z
2018 r. poz. 2142 ze zmianami).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Do dnia zawarcia umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
1) dowód wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy;
2) umowę ubezpieczenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Pzp – zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania
ofert jest uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, przy ul. Ku Słońcu 125A, pok. 4, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
– zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, zgodnego z przedmiotem zamówienia
podstawowego, do 50 % wartości zamówienia podstawowego.
II. Zmiana umowy:
1) zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić na podstawie i pod rygorami art. 144 ustawy;
2) Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień umowy w przypadku:
a) zmiany stawki podatku od towarów i usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości
minimalnej stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu
lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, powodującej zwiększenie lub
zmniejszenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy; zasady wprowadzania zmian:
1a. Wykonawca najpóźniej w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających zmiany, o
których mowa wyżej, może wystąpić do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o dokonanie zmiany umowy w
zakresie wysokości wynagrodzenia wraz z jej uzasadnieniem oraz dokumentami niezbędnymi do oceny przez
Zamawiającego, czy zmiany mają wpływ na koszty wykonania umowy przez Wykonawcę oraz w jakim stopniu
zmiany tych kosztów uzasadniają zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy określonego w umowie, a w
szczególności:
— szczegółową kalkulację proponowanej zmienionej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy oraz wykazanie
adekwatności propozycji do zmiany wysokości kosztów wykonania umowy przez Wykonawcę,
— przyjęte przez Wykonawcę zasady kalkulacji wysokości kosztów wykonania umowy oraz założenia
co do wysokości dotychczasowych oraz przyszłych kosztów wykonania umowy, wraz z dokumentami
potwierdzającymi prawidłowość przyjętych założeń – takimi jak np. umowy o pracę lub dokumenty
potwierdzające zgłoszenie pracowników do ubezpieczeń;
1b. Zamawiający najpóźniej w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających zmiany, o
których mowa wyżej, może przekazać Wykonawcy pisemny wniosek o dokonanie zmiany umowy, w przypadku
wydania przepisów wprowadzających zmiany, o których mowa w wyżej. Wniosek powinien zawierać co najmniej
propozycję zmiany umowy w zakresie wysokości wynagrodzenia oraz powołanie zmian przepisów, przy czym
przed przekazaniem ww. wniosku, Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o udzielenie informacji
lub przekazanie wyjaśnień lub dokumentów (oryginałów do wglądu lub kopii potwierdzonych za zgodność z
oryginałem) niezbędnych do oceny przez Zamawiającego, czy zmiany, o których mowa wyżej, mają wpływ na
koszty wykonania umowy przez Wykonawcę oraz w jakim stopniu zmiany tych kosztów uzasadniają zmianę
wysokości wynagrodzenia;
b) innej okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej skutkującej niemożliwością wykonania lub
nienależytym wykonaniem umowy zgodnie z SIWZ;
c) dot. części IV:
ze względu na planowaną przebudowę kąpielisk Dąbie i Dziewoklicz, Zamawiający ma prawo zmienić
termin realizacji umowy i odpowiednio zmienić wynagrodzenie Wykonawcy – proporcjonalnie do ilości dni
wykonywania usługi;
3) niezależnie od powyższego, Zamawiający i Wykonawca dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych umowy
oraz zmian będących następstwem zmian danych stron ujawnionych w rejestrach publicznych;
4) zmiana umowy nastąpić może z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy, poprzez przedstawienie drugiej
stronie propozycji zmiany w formie pisemnej, które powinny zawierać:
a) opis zmiany i jej charakter;
b) uzasadnienie zmiany;
c) koszt zmiany oraz jego wpływ na wysokość wynagrodzenia;



Dz.U./S S223
19/11/2019
547459-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

19/11/2019 S223
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

d) czas wykonania oraz wpływ zmiany na termin realizacji umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3. Odwołujący przesyła (np. za pośrednictwem platformy) kopię odwołania zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2019


